
SOL TEAMGYM MINI-TRAMPOLINE TEAMGYM TUMBLING TEAMGYM

10:00:00

10:03:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Decouverte feminine - 
GARLIN/COROENNE/BOUR/BERGER/BELARBI/BARBAULT

10:06:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
LIÉVAIN/LEMARE/LACHASSAGNE/GAURAN/EDEL/BRUNEL/BOURCHEIX/BELGHOUDI

10:09:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution adulte - MANGOT/RENAUD/ OTTO/LETOCART/LAURENT 

RAMOS/GIRONDE/FAURE/CHAZEAU/BARRAUD

10:12:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Decouverte adulte - 
VIEU/VIEU/THIRIET/CHARLAT/CAPUS/BRINDEL/BLANCHET PINEL /BAUDON

10:15:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Decouverte adulte - VIGNE/TRUEL-

TERMEAU/TRIGUI/SAUSSEAU/SARRAZIN/RIBEYRE/MITAINE/MARTIN/GRALHA/DOUARD/DESBOUYS/ALARY

10:18:00

10:21:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
LIÉVAIN/LEMARE/LACHASSAGNE/GAURAN/EDEL/BRUNEL/BOURCHEIX/BELGHOUDI

10:24:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution adulte - MANGOT/RENAUD/ OTTO/LETOCART/LAURENT 

RAMOS/GIRONDE/FAURE/CHAZEAU/BARRAUD

10:27:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Decouverte feminine - 
GARLIN/COROENNE/BOUR/BERGER/BELARBI/BARBAULT

10:30:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Decouverte adulte - VIGNE/TRUEL-

TERMEAU/TRIGUI/SAUSSEAU/SARRAZIN/RIBEYRE/MITAINE/MARTIN/GRALHA/DOUARD/DESBOUYS/ALARY

10:33:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Decouverte adulte - 
VIEU/VIEU/THIRIET/CHARLAT/CAPUS/BRINDEL/BLANCHET PINEL /BAUDON

10:36:00

10:39:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution adulte - MANGOT/RENAUD/ OTTO/LETOCART/LAURENT 

RAMOS/GIRONDE/FAURE/CHAZEAU/BARRAUD

10:42:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Decouverte feminine - 
GARLIN/COROENNE/BOUR/BERGER/BELARBI/BARBAULT

10:45:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
LIÉVAIN/LEMARE/LACHASSAGNE/GAURAN/EDEL/BRUNEL/BOURCHEIX/BELGHOUDI

10:48:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Decouverte adulte - 
VIEU/VIEU/THIRIET/CHARLAT/CAPUS/BRINDEL/BLANCHET PINEL /BAUDON

10:51:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Decouverte adulte - VIGNE/TRUEL-

TERMEAU/TRIGUI/SAUSSEAU/SARRAZIN/RIBEYRE/MITAINE/MARTIN/GRALHA/DOUARD/DESBOUYS/ALARY

10:54:00

10:57:00 CLUB GYMNIQUE RILLIEUX - Teamgym Evolution feminine - ZAMPA/VERCUEIL/ 

ROUGEYRON/POBEL-ALOTTE/MAZOUAT/LABERT/HAMAMI/BERWEILER/BARUSSEAU/BARROS

Subdvision 1 : 10:00 - 12:15

Categories: Teamgym Decouverte feminine,Teamgym Decouverte mixte/masculine,Teamgym Decouverte adulte,Teamgym Evolution feminine,Teamgym Evolution adulte

CR AUVERGNE-RHONE-ALPES

Ordre de passage nominatif - TG Compétition Interdép Ouest du 11/02/2018 - ROANNE

11/02/2018

Plateau

 - 10:00

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn
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11:00:00 INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Evolution feminine -MOURIER/HODDEMON/ 

GRAND/GIRON/FULCONIS/DUMAS/CHEVERRY/BOZZACO-COLONA/BOCQUILLON/BERRAMDANE/BECQUART/AURAY

11:03:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
PLAISANCE/PATAY/PACHON/MORELL/GENESTIER/DEJAX/CASTELLAN/GOUTTE-QUILLET

11:06:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution feminine - AGUILAR/DE FREITAS 

/ESTIVAL/NAUX/PERUGNEAU/PERUGNEAU

11:09:00 LA BOURBONNAISE -Teamgym Evolution feminine - PRESLES/PIONIN/ 

NEUVILLE/JOLY/GOURMAUX/DUVERGER/DUBREUIL/DUBREUIL

11:12:00 LA GAULOISE MOZAC - Teamgym Evolution feminine - VILLENEUVE/PIPA/ 

NABEIRO/MONMINOUX/MARIE/LANGLOIS/GOUBAYON/DURANTHON/COPET

11:15:00

11:18:00
INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Evolution feminine -MOURIER/HODDEMON/ 

GRAND/GIRON/FULCONIS/DUMAS/CHEVERRY/BOZZACO-

COLONA/BOCQUILLON/BERRAMDANE/BECQUART/AURAY

11:21:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
PLAISANCE/PATAY/PACHON/MORELL/GENESTIER/DEJAX/CASTELLAN/GOUTTE-QUILLET

11:24:00 CLUB GYMNIQUE RILLIEUX - Teamgym Evolution feminine - ZAMPA/VERCUEIL/ ROUGEYRON/POBEL-

ALOTTE/MAZOUAT/LABERT/HAMAMI/BERWEILER/BARUSSEAU/BARROS

11:27:00 LA BOURBONNAISE -Teamgym Evolution feminine - PRESLES/PIONIN/ 

NEUVILLE/JOLY/GOURMAUX/DUVERGER/DUBREUIL/DUBREUIL

11:30:00 LA GAULOISE MOZAC - Teamgym Evolution feminine - VILLENEUVE/PIPA/ 

NABEIRO/MONMINOUX/MARIE/LANGLOIS/GOUBAYON/DURANTHON/COPET

11:33:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution feminine - AGUILAR/DE FREITAS 

/ESTIVAL/NAUX/PERUGNEAU/PERUGNEAU

11:36:00

11:39:00 U.S. VIC LE COMTE - Teamgym Evolution feminine - 
PLAISANCE/PATAY/PACHON/MORELL/GENESTIER/DEJAX/CASTELLAN/GOUTTE-QUILLET

11:42:00 CLUB GYMNIQUE RILLIEUX - Teamgym Evolution feminine - ZAMPA/VERCUEIL/ 

ROUGEYRON/POBEL-ALOTTE/MAZOUAT/LABERT/HAMAMI/BERWEILER/BARUSSEAU/BARROS

11:45:00 INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Evolution feminine -MOURIER/HODDEMON/ 

GRAND/GIRON/FULCONIS/DUMAS/CHEVERRY/BOZZACO-COLONA/BOCQUILLON/BERRAMDANE/BECQUART/AURAY

11:48:00 LA GAULOISE MOZAC - Teamgym Evolution feminine - VILLENEUVE/PIPA/ 

NABEIRO/MONMINOUX/MARIE/LANGLOIS/GOUBAYON/DURANTHON/COPET

11:51:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution feminine - AGUILAR/DE FREITAS 

/ESTIVAL/NAUX/PERUGNEAU/PERUGNEAU

11:54:00 LA BOURBONNAISE -Teamgym Evolution feminine - PRESLES/PIONIN/ 

NEUVILLE/JOLY/GOURMAUX/DUVERGER/DUBREUIL/DUBREUIL

SOL TEAMGYM MINI-TRAMPOLINE TEAMGYM TUMBLING TEAMGYM

13:45:00

13:48:00 INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Detente feminine - 
TOLALE/MONTAGNIER/MATHEVET/FAKHRI/CELLE/BELMOUNES/BARRALLON/AVONDO

13:51:00 LA BOURBONNAISE - Teamgym Detente feminine - ALLIER/ 

BARMINE/BOULEZHAR/CAS/DEGIRONDE/MATRAS/NORMAND/RAFFEGEAU/SILLANFEST/FERNANDEZ

13:54:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
OUK/MARTINS/GIRAUD/GINON/GINON/DIAZ/BOUR/BOUR

13:57:00 LA JEANNE D ARC - Teamgym Detente feminine - 
DROAL/CHARBONNEL/CHADIRAC/ABEILLON/VINCENT/VERRIEZ/PAN LOPEZ/MALLET/JUGE/BADAL

14:00:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
CAUDRILLER/ASFAUX/MOREAU/LABORDE/ROUCHON/CHAMBERY

14:03:00

14:06:00 LA BOURBONNAISE - Teamgym Detente feminine - ALLIER/ 

BARMINE/BOULEZHAR/CAS/DEGIRONDE/MATRAS/NORMAND/RAFFEGEAU/SILLANFEST/FERNANDEZ

14:09:00 INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Detente feminine - 
TOLALE/MONTAGNIER/MATHEVET/FAKHRI/CELLE/BELMOUNES/BARRALLON/AVONDO

14:12:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
OUK/MARTINS/GIRAUD/GINON/GINON/DIAZ/BOUR/BOUR

Subdvision 1 : 13:45 - 16:20

Categories: Teamgym Evolution mixte/masculine,Teamgym Detente feminine,Teamgym Detente mixte/masculine,Teamgym Passion,Teamgym Europe mixte

PALMARES - 12:15

 - 13:45

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn
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14:15:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
CAUDRILLER/ASFAUX/MOREAU/LABORDE/ROUCHON/CHAMBERY

14:18:00 LA JEANNE D ARC - Teamgym Detente feminine - 
DROAL/CHARBONNEL/CHADIRAC/ABEILLON/VINCENT/VERRIEZ/PAN LOPEZ/MALLET/JUGE/BADAL

14:21:00

14:24:00 INDEPENDANTE STEPHANOISE - Teamgym Detente feminine - 
TOLALE/MONTAGNIER/MATHEVET/FAKHRI/CELLE/BELMOUNES/BARRALLON/AVONDO

14:27:00 LA BOURBONNAISE - Teamgym Detente feminine - ALLIER/ 

BARMINE/BOULEZHAR/CAS/DEGIRONDE/MATRAS/NORMAND/RAFFEGEAU/SILLANFEST/FERNANDEZ

14:30:00 NEUVILLE GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
OUK/MARTINS/GIRAUD/GINON/GINON/DIAZ/BOUR/BOUR

14:33:00 LA JEANNE D ARC - Teamgym Detente feminine - 
DROAL/CHARBONNEL/CHADIRAC/ABEILLON/VINCENT/VERRIEZ/PAN LOPEZ/MALLET/JUGE/BADAL

14:36:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
CAUDRILLER/ASFAUX/MOREAU/LABORDE/ROUCHON/CHAMBERY

14:39:00

14:42:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
THIRIET/PEREIRA/MARTINON/HEBRARD/GEORGEOT/CHARLAT/CHARLAT/BIZIEAU/BERTRAND/BELTZ

14:45:00 ISM GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - CATINAUD/BETREMIEUX/ 

HLAWNIAK/GONCALVES/PERRET/PARINAUD/MORET/MATHIEU/MARTIN/CHEIKHAMEGUYAZ

14:48:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
ALLANIC/ALLANIC/GENESTIER/CHOMET/SOUCHON/SAMUNASHVILI/CHAMBRIARD/BOIDIN

14:51:00
ESPERANCE ST-GERMANOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 

VILLEBENOIT/PASCALE/MOULIN/MINISINI/LOUSSE/LOUSSE/GUYOT/GUY/GONDEAU/GAYON/FOURNIER/COULANJ

ON

14:54:00 LES LUCIOLES DE LYON - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
BOULLE/BRUYERE/EYCHENNE/FAVIER/GESLOT/LEFEBVRE

14:57:00

15:00:00 ISM GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - CATINAUD/BETREMIEUX/ 

HLAWNIAK/GONCALVES/PERRET/PARINAUD/MORET/MATHIEU/MARTIN/CHEIKHAMEGUYAZ

15:03:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
THIRIET/PEREIRA/MARTINON/HEBRARD/GEORGEOT/CHARLAT/CHARLAT/BIZIEAU/BERTRAND/BELTZ

15:06:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
ALLANIC/ALLANIC/GENESTIER/CHOMET/SOUCHON/SAMUNASHVILI/CHAMBRIARD/BOIDIN

15:09:00 LES LUCIOLES DE LYON - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
BOULLE/BRUYERE/EYCHENNE/FAVIER/GESLOT/LEFEBVRE

15:12:00 ESPERANCE ST-GERMANOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
VILLEBENOIT/PASCALE/MOULIN/MINISINI/LOUSSE/LOUSSE/GUYOT/GUY/GONDEAU/GAYON/FOURNIER/COULANJON

15:15:00

15:18:00 E.G. GANNATOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
THIRIET/PEREIRA/MARTINON/HEBRARD/GEORGEOT/CHARLAT/CHARLAT/BIZIEAU/BERTRAND/BELTZ

15:21:00 ISM GYM - Teamgym Evolution mixte/masculine - CATINAUD/BETREMIEUX/ 

HLAWNIAK/GONCALVES/PERRET/PARINAUD/MORET/MATHIEU/MARTIN/CHEIKHAMEGUYAZ

15:24:00 LA BELLERIVOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
ALLANIC/ALLANIC/GENESTIER/CHOMET/SOUCHON/SAMUNASHVILI/CHAMBRIARD/BOIDIN

15:27:00
ESPERANCE ST-GERMANOISE - Teamgym Evolution mixte/masculine - 

VILLEBENOIT/PASCALE/MOULIN/MINISINI/LOUSSE/LOUSSE/GUYOT/GUY/GONDEAU/GAYON/FOURNIER/COULANJO

N

15:30:00 LES LUCIOLES DE LYON - Teamgym Evolution mixte/masculine - 
BOULLE/BRUYERE/EYCHENNE/FAVIER/GESLOT/LEFEBVRE

15:33:00

15:36:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Detente mixte/masculine - 
ESCLATINE/DELOMEZ/MOREAU/HMIMID/BONDOUX/BODIN/CROHAS/BRY

15:39:00
LA FRANCAISE DE CUSSET - Teamgym Detente mixte/masculine - 

VIEU/VENUAT/REMFORT/RAMBERT/PEQUEREAUX/GRILLOT/GIGLIOLI/DUPLOMB/DUBOIS/DROUGARD/BINETRUY/BASTI

DE

15:42:00 U.S. CHAMALIERES - Teamgym Passion - 
WEBER/VIVIER/ROUGEMONT/PIANEZZI/PENIN/PENIN/MESSEANT/LANGENIEUX/HERRY/DURAND/BRION/BOISSEAU

15:45:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Europe mixte - 
ROUGEMONT/LEFLOHIC/FONSECA/DUSAUTIEZ/DUMALIN/DUBIEN/CHARBONNIER/BOSSARD/BUZENET

15:48:00

15:51:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Detente mixte/masculine - 
ESCLATINE/DELOMEZ/MOREAU/HMIMID/BONDOUX/BODIN/CROHAS/BRY

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn
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15:54:00
LA FRANCAISE DE CUSSET - Teamgym Detente mixte/masculine - 

VIEU/VENUAT/REMFORT/RAMBERT/PEQUEREAUX/GRILLOT/GIGLIOLI/DUPLOMB/DUBOIS/DROUGARD/BINETRUY/B

ASTIDE

15:57:00 U.S. CHAMALIERES - Teamgym Passion - 
WEBER/VIVIER/ROUGEMONT/PIANEZZI/PENIN/PENIN/MESSEANT/LANGENIEUX/HERRY/DURAND/BRION/BOISSEAU

16:00:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Europe mixte - 
ROUGEMONT/LEFLOHIC/FONSECA/DUSAUTIEZ/DUMALIN/DUBIEN/CHARBONNIER/BOSSARD/BUZENET

16:03:00

16:06:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Detente mixte/masculine - 
ESCLATINE/DELOMEZ/MOREAU/HMIMID/BONDOUX/BODIN/CROHAS/BRY

16:09:00 U.S. CHAMALIERES - Teamgym Passion - 
WEBER/VIVIER/ROUGEMONT/PIANEZZI/PENIN/PENIN/MESSEANT/LANGENIEUX/HERRY/DURAND/BRION/BOISSEAU

16:12:00 A.S. MONTFERRANDAISE - Teamgym Europe mixte - 
ROUGEMONT/LEFLOHIC/FONSECA/DUSAUTIEZ/DUMALIN/DUBIEN/CHARBONNIER/BOSSARD/BUZENET

16:15:00
LA FRANCAISE DE CUSSET - Teamgym Detente mixte/masculine - 

VIEU/VENUAT/REMFORT/RAMBERT/PEQUEREAUX/GRILLOT/GIGLIOLI/DUPLOMB/DUBOIS/DROUGARD/BINETRUY/B

ASTIDE

PALMARES - 16:20

Echauffement à l'agrès (sol sans musique)  3 mn
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